
 
PORTARIA Nº 002/2022, DE 4 DE JANEIRO DE 2022. 

 
Dispõe sobre nomeação de membros da Banca 
Examinadora para o Concurso Público nº 01/2021. 
 
 

O Presidente da Fundação Regional 
Educacional de Avaré, no uso de suas atribuições, de acordo com o Edital do 
Concurso Público 01/2021,  

 

RESOLVE:  

Art. 1º Designar os membros das Bancas 
Examinadoras do Concurso Público 01/2021 para o preenchimento de cargos de 
professor da Educação Superior: 

 
CARGO: Professor de Geografia 
Banca Examinadora: 
Profa. MSc.  Íris Romagnoli 
Profa Dra; Natália C. Sganzella de Araújo 
Prof. MSc. Adriano Pereira da Silva 
 
 
CARGO: Professor de Filosofia   
Banca Examinadora: 
Prof. MSc. Adriano Pereira da Silva 
Profa. Dra. Natália C. Sganzella de Araújo 
Prof. MSc. Rafael Henrique Antunes 
 
 
CARGO: Professor de Física 
Banca Examinadora: 
Profa. Dra. Patricia Corrêa 
Profa. Dra. Lucilene Patricia Mazzolin 
Prof. MSc. Danilo Eudes Pimentel 
 
 
CARGO: Professor de Educação Física 
Banca Examinadora: 
Profa. MSc. Norma Ornelas Montebugnoli 
Profa. Dra. Natalia C. Sganzella de Araújo 
Prof. MSc. Gustavo José Prado 
 
 

Avaré (SP), em 4 de janeiro de 2022. 
 
 
 
 

Edson Gabriel da Silva 
Presidente 


